
2002BAE1074564B731FFA04D0FA552535491AF98

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 32/190/2012 Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 26 kwietnia 2012 r. o udzieleniu Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Lubaczowie upoważnienia do zawierania porozumień w sprawie pieczy zastępczej.

Strona 1 z 1

identyfikator 32/190/2012/5

Druk nr 107

UCHWAŁA NR 32/190/2012

Zarządu Powiatu Lubaczowskiego

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

o udzieleniu Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lubaczowie
upoważnienia do zawierania porozumień w sprawie pieczy zastępczej.

Na podstawie art. 32, art.33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142. poz 1592 z późn zm.) oraz art. 191 ust. 4 ustawy
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149 poz. 887
z późn. zm)
Zarząd Powiatu w Lubaczowie
uchwala, co następuje:

§ 1 .

Upoważnia Pana Wiesława Huka Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lubaczowie
do:
1) zawierania w imieniu Powiatu Lubaczowskiego porozumień z Powiatem właściwym ze względu
na miejsce zamieszkania dziecka przed umieszczeniem go po raz pierwszy w pieczy zastępczej,
w sprawie przyjęcia tego dziecka do rodziny zastępczej, rodzinnego domu dziecka lub placówki
opiekuńczo-wychowawczej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę
i wychowanie,
2) zawierania w imieniu Powiatu Lubaczowskiego porozumień w sprawach jak w pkt. 1, lecz kiedy
Powiat Lubaczowski jest Powiatem właściwym ze względu na miejsce zamieszkania dziecka przed
umieszczeniem go po raz pierwszy w pieczy zastępczej.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r.

Starosta Lubaczowski
Józef Michalik


